中共南京邮电大学委员会组织部

	党组发〔2012〕11号
★

关于印发《南京邮电大学学院

院长助理岗位设置工作管理办法》的通知
各基层党委、党总支、直属党支部，各二级单位，党政群各部门，校直属单位：
《南京邮电大学学院院长助理岗位设置工作管理办法》已经党委常委会讨论通过，现印发给你们，请遵照执行。
	二○一二年十二月二十六日

南京邮电大学学院院长助理
岗位设置工作管理办法
为了更好地适应学校内涵建设快速发展的需要，进一步加强学校后备干部队伍建设，构建后备干部人才锻炼平台，促进后备干部在实践中增长管理才干，根据学校党委要求，在现阶段各学院院长助理岗位设置工作基础上，结合我校实际，制订学院院长助理岗位设置工作管理办法。

一、学院院长助理岗位根据学院办学规模设置。教职工数为100人以上的学院可设置院长助理不超过2名；教职工数为100人以下的学院可设置院长助理1名。

二、学院院长助理岗位不列入学校中层干部管理岗位序列，不享受中层干部的相应待遇。各学院根据其实际工作，给予适当工作量补贴。

三、担任院长助理一般要求：年龄一般不超过40周岁，具有高级职称，具有教学、科研等业务性管理岗位的工作经历，已列入学校后备干部人才库的青年干部教师。特殊情况，经学院推荐、学校党委审核同意后可以聘用。

四、院长助理的审批程序为：各学院党政联席会议按学校有关规定讨论推荐院长助理岗位拟任人选，填写《干部任免审批表》报党委组织部审核，经学校党委常委会同意，由党委组织部备案且下发批复后，各学院正式聘任并填写《院长助理聘任表》。
五、院长助理应按照聘用制形式实施聘任，任期最长三年。聘任要明晰岗位目标、责任、权限、任期等要求。考核与教职工年度考核、后备干部年度考核评价及优胜劣汰制相结合。对于考核优秀的院长助理，学校党委将根据工作需要，按照《南京邮电大学党政处级干部选拔任用管理若干规定》优先提任，对于年度考核为基本称职或不称职的院长助理，学院应解除聘用。
六、本办法自2013年1月1日起施行，由党委组织部负责解释。
附件：1.干部任免审批表

2.院长助理聘任表
	主题词：干部  院长助理△  管理办法

	南京邮电大学党委组织部
	2012年12月26日印发

附件1：

干 部 任 免 审 批 表
	姓名

	性  别

	出生年月 (   岁)
	.

	(岁)

	民 族

	籍  贯

	出生地

	入 党
时 间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技
术职务

	熟悉专业
有何专长

	学 历
学 位
	全日制教  育

	毕业院校
系及专业

	在  职  教  育

	毕业院校
系及专业

	现 任 职 务

	拟 任 职 务

	拟 免 职 务

	学

习

工

作

简
历

	奖情惩况

	近三年年度
	考核结果

	任理
免由

	家庭主要成员及重要社会关系
	称  谓
	姓 名
	年 龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	呈报单位意见
	                                 学院院长签名：

学院党委(党总支、直属党支部)书记签名：

（盖章）
                                               年    月   日

	组 织 部
	审核意见
	                           负责人签名：
                                         （盖章）

                                       年   月   日

	学校党委
	审

批
意见
	党委书记签名：
                                         （盖章）

                                                年   月   日

附件2：

院长助理聘任表

	姓 名

	单位及职务

	任期

	岗位目标、责任、权限
	                                   （所在单位盖章）
                                                  年    月   日

注：此表格一式三份，一份院长助理本人留存，一份存所在单位党委（党总支、直属党支部），一份存校党委组织部。
PAGE
—  7  —